
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Турнер, Беэр­Шева

Футбольная ассоциация Израиля Федерация футбола Латвии

3 (3) (1) 1
  18  Офир Марсиано  (В) 
  2  Эли Даса   
  3  Дан Глазер   
  4  Нир Биттон   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  9  Мунас Даббур   
  10  Диа Себа   
  13  Талеб Таватха   
  17  Лоай Таа   
  22  Атем Эльхамед   

(К)  23  Павел Штейнбор  (В) 
  3  Марцис Ошс   
  6  Владимир Камеш   
  8  Райвис Юрковскис   
  10  Янис Икауниекс   
  11  Робертс Савальниекс   
  13  Мартыньш Кигурс   
  16  Игорь Тарасов   
  17  Антоний Черномордый   
  19  Виталий Ягодинский   
  22  Владислав Гутковский   

1  Ариэль Харуш  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
5  Раз Шломо   
8  Нета Лави   
11  Манор Соломон   
12  Шон Вайссман   
14  Долев Хазиза   
15  Илай Эльмкис   
16  Йонатан Коэн   
19  Сун Менахем   
20  Омри Бен­Аруш   
21  Эйтан Тиби   

1  Андрис Ванин  (В) 
12  Робертс Озолс  (В) 
2  Даниэлс Онтужанс   
4  Каспарс Дубра   
5  Олег Лайзанс   
7  Ритварс Ругинс   
9  Давис Икауниекс   
14  Андрей Цыганик   
15  Денис Ракель   
18  Эрикс Пунцулс   
20  Робертс Улдрикис   
21  Борис Богдашкин   

  Тренер
  Андреас Херцог

  Тренер
  Славиша Стоянович

  Рефери
  Арнолд Хантер (NIR)

  Четвертый рефери
  Тим Маршалл (NIR)

  Помощник рефери
  Гарет Икин (NIR)
  Гиоргис Аргиропулос (NIR)

  Делегат УЕФА
  Светлана Гринкевич (BLR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Израиля Федерация футбола Латвии

3 (3) (1) 1

9  Мунас Даббур    16'      
     

     
      19' 3  Марцис Ошс   

7  Эран Захави    26'      
     

     
      40' 6  Владимир Камеш   

9  Мунас Даббур    42'      
     

3  Дан Глазер    56'      
     

     
      64' 10  Янис Икауниекс   

     
      68' 13  Мартыньш Кигурс  (Заменен) 

5  Олег Лайзанс  (На замену) 
10  Диа Себа  (Заменен) 

15  Илай Эльмкис  (На замену)  76'      
     

     
      78' 6  Владимир Камеш  (Заменен) 

9  Давис Икауниекс  (На замену) 
13  Талеб Таватха  (Заменен) 
19  Сун Менахем  (На замену)  78'      

     
9  Мунас Даббур  (Заменен) 

12  Шон Вайссман  (На замену)  84'      
     

     
      86' 10  Янис Икауниекс  (Заменен) 

2  Даниэлс Онтужанс  (На замену) 
     
      87' 17  Антоний Черномордый   

Футбольная ассоциация Израиля ­ Федерация футбола
Латвии
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Турнер, Беэр­Шева

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


